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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2022-10-23 - 11:38 Wyniki
Rekord Polski 1:53.39 ŚWITKOWSKI Jan POL Lublin 2014-12-18

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:54.01

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 1:59.82 765 26.14 31.55 33.57 28.56
2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 2:02.02 725 25.54 30.98 35.54 29.96
3. SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.49 682 27.17 32.86 35.88 28.58
4. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:04.61 680 27.07 32.59 35.17 29.78
5. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.62 680 27.12 32.04 35.81 29.65
6. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 2:04.75 678 25.83 31.72 37.30 29.90
7. SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 2:05.95 659 27.20 34.68 34.62 29.45
8. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:06.60 649 27.55 31.49 37.67 29.89
9. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 2:06.97 643 27.38 32.33 38.47 28.79

10. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.00 643 27.90 32.95 35.35 30.80
11. ADAMCZYK Jan 03 KS AZS AGH Kraków 2:07.66 633 27.75 32.09 37.83 29.99
12. KOZŁOWSKI Igor 05 KU AZS UMCS Lublin 2:08.42 622 27.66 33.25 38.38 29.13

DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice2:08.42 622 26.54 32.68 37.79 31.41
14. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 2:08.82 616 28.49 33.07 37.12 30.14
15. STANISZEWSKI Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:08.96 614 27.24 32.36 38.60 30.76
16. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:09.30 609 28.48 31.92 38.42 30.48
17. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 2:09.41 607 27.83 33.16 37.28 31.14
18. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 2:09.92 600 27.08 32.39 39.91 30.54
19. BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 2:10.11 598 27.91 35.10 35.54 31.56
20. MINICHOWSKI M. 04 UKS V Łomianki 2:10.66 590 26.51 34.01 38.35 31.79
21. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:10.69 590 27.17 33.35 39.55 30.62
22. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:11.05 585 28.09 33.93 38.22 30.81
23. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:11.79 575 27.89 35.40 36.27 32.23
24. SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:12.16 570 29.46 36.10 34.82 31.78
25. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:12.27 569 28.06 37.13 36.39 30.69
26. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:12.49 566 28.94 36.87 35.42 31.26
27. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:12.82 562 28.52 34.91 38.80 30.59
28. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:12.92 561 29.46 35.08 38.67 29.71
29. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 2:13.26 556 28.73 35.85 37.51 31.17
30. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:13.35 555 28.66 35.16 38.79 30.74
31. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:13.46 554 28.92 33.26 39.54 31.74
32. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:13.52 553 29.77 32.63 39.48 31.64
33. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:13.64 552 27.76 35.79 39.42 30.67
34. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:13.74 550 28.05 35.50 38.63 31.56
35. RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 2:13.98 547 28.69 35.11 38.70 31.48
36. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 2:14.32 543 28.03 35.14 38.34 32.81
37. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:14.45 542 28.97 38.36 35.29 31.83
38. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 2:14.55 540 29.58 34.92 38.86 31.19
39. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:14.78 538 29.48 35.94 37.71 31.65
40. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:14.97 535 29.95 32.66 40.73 31.63
41. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.20 533 28.00 35.28 41.04 30.88
42. SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:15.58 528 29.07 34.94 38.65 32.92
43. WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:15.65 527 28.81 34.34 40.05 32.45
44. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:15.77 526 29.53 35.07 39.24 31.93
45. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:15.94 524 28.36 34.02 39.93 33.63
46. BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 2:15.96 524 29.42 35.85 38.97 31.72
47. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:15.98 524 28.93 36.20 38.70 32.15
48. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP POLONIA Warszawa 2:16.07 522 29.99 35.55 39.01 31.52
49. JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 2:16.17 521 28.78 34.75 40.27 32.37
50. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:16.97 512 29.26 34.25 41.23 32.23
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.08 511 28.04 36.20 40.86 31.98
52. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:17.14 510 29.68 35.92 40.03 31.51
53. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 2:17.15 510 28.59 34.41 42.25 31.90
54. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:17.34 508 30.27 35.49 39.90 31.68
55. OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 2:17.47 507 29.60 37.54 38.05 32.28
56. MAJCHEROWICZ Mateusz07 KS DELFIN Gdynia 2:17.63 505 28.94 35.43 41.32 31.94
57. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:17.99 501 28.77 35.84 40.44 32.94
58. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.01 501 29.24 36.36 40.14 32.27
59. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:18.37 497 28.84 36.16 39.72 33.65
60. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 2:19.31 487 29.56 35.78 41.61 32.36
61. GRZEGORZEWSKI Bartosz04 MUKS WODNIK Łask 2:19.53 485 29.98 37.40 38.02 34.13
62. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 2:20.42 475 29.95 37.13 42.40 30.94
63. WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:20.58 474 29.91 36.63 41.49 32.55
64. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 2:20.86 471 30.32 38.34 39.42 32.78
65. RÓŻALSKI Marcin 04 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:21.61 463 29.87 37.41 42.83 31.50
66. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:21.92 460 29.76 36.91 41.45 33.80
67. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:22.03 459 27.75 35.81 45.79 32.68
68. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:22.33 456 32.11 37.46 39.26 33.50
69. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 2:22.35 456 28.55 36.84 44.86 32.10
70. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:22.53 455 31.00 39.75 38.29 33.49
71. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:22.70 453 31.70 37.23 39.76 34.01
72. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:22.86 451 28.99 36.57 43.76 33.54
73. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:23.76 443 31.17 37.99 41.29 33.31
74. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:24.51 436 30.18 39.67 38.95 35.71
75. NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 2:24.59 435 33.04 35.71 41.31 34.53
76. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 2:25.16 430 30.75 38.38 39.64 36.39
77. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:28.52 402 32.61 40.64 42.32 32.95
78. PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:31.66 377 30.56 43.38 45.04 32.68
79. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 2:32.17 373 33.38 42.77 41.63 34.39

ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 2:32.17 373 33.31 43.35 40.62 34.89
81. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:34.27 358 33.58 42.41 42.72 35.56
82. PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 2:37.66 336 35.36 42.44 44.71 35.15
83. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 2:46.35 286 37.89 40.99 50.65 36.82

DYSKW. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem

startu

DYSKW. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8

17 - 18 lat

1. SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.49 682 27.17 32.86 35.88 28.58
2. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 2:04.62 680 27.12 32.04 35.81 29.65
3. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 2:06.97 643 27.38 32.33 38.47 28.79
4. KOZŁOWSKI Igor 05 KU AZS UMCS Lublin 2:08.42 622 27.66 33.25 38.38 29.13

DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice2:08.42 622 26.54 32.68 37.79 31.41
6. STANISZEWSKI Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:08.96 614 27.24 32.36 38.60 30.76
7. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:09.30 609 28.48 31.92 38.42 30.48
8. BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 2:10.11 598 27.91 35.10 35.54 31.56
9. MINICHOWSKI M. 04 UKS V Łomianki 2:10.66 590 26.51 34.01 38.35 31.79

10. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:11.79 575 27.89 35.40 36.27 32.23
11. SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:12.16 570 29.46 36.10 34.82 31.78
12. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:12.27 569 28.06 37.13 36.39 30.69
13. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:12.49 566 28.94 36.87 35.42 31.26
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 32, Chłopców, 200m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 2:13.26 556 28.73 35.85 37.51 31.17
15. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:13.64 552 27.76 35.79 39.42 30.67
16. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:13.74 550 28.05 35.50 38.63 31.56
17. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:14.45 542 28.97 38.36 35.29 31.83
18. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.20 533 28.00 35.28 41.04 30.88
19. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:15.77 526 29.53 35.07 39.24 31.93
20. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:15.98 524 28.93 36.20 38.70 32.15
21. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.08 511 28.04 36.20 40.86 31.98
22. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 2:17.15 510 28.59 34.41 42.25 31.90
23. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:18.37 497 28.84 36.16 39.72 33.65
24. GRZEGORZEWSKI Bartosz04 MUKS WODNIK Łask 2:19.53 485 29.98 37.40 38.02 34.13
25. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 2:20.86 471 30.32 38.34 39.42 32.78
26. RÓŻALSKI Marcin 04 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:21.61 463 29.87 37.41 42.83 31.50
27. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:22.03 459 27.75 35.81 45.79 32.68
28. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 2:22.35 456 28.55 36.84 44.86 32.10

DYSKW. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

16 lat

1. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 2:09.92 600 27.08 32.39 39.91 30.54
2. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:10.69 590 27.17 33.35 39.55 30.62
3. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:12.82 562 28.52 34.91 38.80 30.59
4. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:13.52 553 29.77 32.63 39.48 31.64
5. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 2:14.55 540 29.58 34.92 38.86 31.19
6. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:14.97 535 29.95 32.66 40.73 31.63
7. WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:17.14 510 29.68 35.92 40.03 31.51
8. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:17.99 501 28.77 35.84 40.44 32.94
9. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.01 501 29.24 36.36 40.14 32.27

10. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 2:19.31 487 29.56 35.78 41.61 32.36
11. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:21.92 460 29.76 36.91 41.45 33.80
12. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:22.53 455 31.00 39.75 38.29 33.49
13. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:24.51 436 30.18 39.67 38.95 35.71
14. PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:31.66 377 30.56 43.38 45.04 32.68

15 lat

1. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:07.00 643 27.90 32.95 35.35 30.80
2. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 2:08.82 616 28.49 33.07 37.12 30.14
3. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:11.05 585 28.09 33.93 38.22 30.81
4. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:12.92 561 29.46 35.08 38.67 29.71
5. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:13.35 555 28.66 35.16 38.79 30.74
6. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:13.46 554 28.92 33.26 39.54 31.74
7. RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 2:13.98 547 28.69 35.11 38.70 31.48
8. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:14.78 538 29.48 35.94 37.71 31.65
9. SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:15.58 528 29.07 34.94 38.65 32.92

10. WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:15.65 527 28.81 34.34 40.05 32.45
11. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:15.94 524 28.36 34.02 39.93 33.63
12. BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 2:15.96 524 29.42 35.85 38.97 31.72
13. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP POLONIA Warszawa 2:16.07 522 29.99 35.55 39.01 31.52
14. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:16.97 512 29.26 34.25 41.23 32.23
15. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:17.34 508 30.27 35.49 39.90 31.68
16. OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 2:17.47 507 29.60 37.54 38.05 32.28
17. MAJCHEROWICZ Mateusz07 KS DELFIN Gdynia 2:17.63 505 28.94 35.43 41.32 31.94
18. WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:20.58 474 29.91 36.63 41.49 32.55
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 32, Chłopców, 200m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:22.70 453 31.70 37.23 39.76 34.01
20. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:22.86 451 28.99 36.57 43.76 33.54
21. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:23.76 443 31.17 37.99 41.29 33.31
22. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 2:25.16 430 30.75 38.38 39.64 36.39
23. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 2:32.17 373 33.31 43.35 40.62 34.89

14 lat

1. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 2:14.32 543 28.03 35.14 38.34 32.81
2. JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 2:16.17 521 28.78 34.75 40.27 32.37
3. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 2:20.42 475 29.95 37.13 42.40 30.94
4. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:22.33 456 32.11 37.46 39.26 33.50
5. NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 2:24.59 435 33.04 35.71 41.31 34.53
6. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:28.52 402 32.61 40.64 42.32 32.95
7. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 2:32.17 373 33.38 42.77 41.63 34.39
8. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:34.27 358 33.58 42.41 42.72 35.56
9. PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 2:37.66 336 35.36 42.44 44.71 35.15

10. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 2:46.35 286 37.89 40.99 50.65 36.82
DYSKW. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., G8


